1439 AGZ XII 56

O d b y é

prawem obye

Albertus... prout citaverat dominum Pyeczichostky et Paulum... ^{pro} wacca, ius factum ~~est~~ est et Nicolaus ^{Cozuch} est liber al. prawem odbyl pro omnibus rebus et ~~pro~~ aliis, pro quibus est propositum circa vaccam

1446 AGZ XIV 204

O d b y ć - exadere

odbyć proloem

*Ibidem ins remansit nobilem Johannem... circa liberam divisionis,
quam pater suus Steerko habuit cum... Nicolao... patre suo, et*

Idem Iohannes evasit iure al. odbył do-

minam Katherinam Kexembrothowa... Sed si eadem

Kexembrothowa habet aliquid agere contra Nicolaum...
querat Nicolai bona ibi, ubi ea habet

1447 AGZ XI 313

Odbyc
odbyc

819. (1125) Oczsom ya Jana prawem odbyl, otom shym nemyal
wtore (†) gednaczow szadzicz. — Jaco ya to wem oczso pyotr
Jana prawem odbyl, oto shym nemyal wtore yednaczow szadzicz.

1448 Zap. Karsz nr 819

Odbyć

prawem odbyć

Łapczytyszye, tedy moze prawem odbyć,
myszly tho nczere wysocy any (ort Brk 13.4: adyca)
cheryety wysuscs pod szwa pyrdyaga,
ort du thy szlora przed nyedalszã m-
da wyzdil y postulat (ort Marc 66 (sr))

tac: si negaverit, extunc innocens fieri potest, nisi quod
consules omnes istud super ipso tunc vellent. ut
iuris est. quod verba in residenti corwillo confensus
fuiscent, tunc nullam innocenciam pro eo facere posset
et deberet (ort XVI. u.: odyca)

O a b y ć

Iaco Sandziwog daw Jacubowy rok i odbył
gy eth prawa, a potem ku praw (leg. pra-
wu) ne smal

1394 HubeZb 69

Odbije od prava

~~Sandriwoog, daw Jacoboway rok, i odbył 99 otk
prawa, a potem ku prawo ne smal 1374 dube 26. 69.
Czw ranil Benak Scardmira, to gi ranil 20 gogo
poczitekem y o ten poczitek go ukdi prawom
ne odbil 1402 rok. 93. ^{Jaco} Nicolay ne odbil
Barleoui i ego winowadsera gwaltem od prava
1412 A.K.K. III. 196. gdi mu prava pomagat
(pro winowadzera)~~

O d b y ć

Prout citaverat dominus archiepiscopus dominum Iohannem Bou-
cazaky prokuratorum Bogus videlicet pro eo, quod tu ipsum pro sur-
sum dicto Bogus. in terminis proxime elassis minus iuste conde-
pnasti sciens, quod idem servus non indixit bestes secundum iuris
formam, quia non intraverunt circa eundem sed in ante,

Quam propositionem dominus Iohannes per
procuratorem suum Wilczek avasit vlg.

odbhil

odbić

Odbyć - eludere

tracy

Odbyły 22 p. tracy wewnątrz niemieckich przebywać,
aby zalogi porzucić tym położony at-były
poros obrona, niemieckiego prawa ut. 42.

✓ (ut... eludant)

✓ (Dział 33: gdzie to by są, niemieckim
prawem odpywały)

Odbyć

Myktozzy... dæwycze dæwosthwa sbawya-
yã,... a kyedi wgabany oth nyck bywaya,
tedi ræsznye prawem nyermyeczskym chca,
sca bronycz, abi lacznycy do winyonego gne-
cha ræczzi othbyly (^{yt. studenty} Dzial 55: chytrosca, ... gych
odbywaya)